
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (ID) (T) / ID

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-09-2023 13:09:01

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

YVL2L4PG   1   T 9.30 10.00 9.50 8.359.30 1-CIGID (T)

ATZVRMLH   2   T 8.66 8.05 9.50 8.458.66 1-CIGID (T), 2-MGID (T), 3-DFR (T), 4-AGRFR
(T)

KQ828XJU   3   T 8.65 6.60 8.60 8.758.65 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

UQNP3KZS   4   T 8.35 9.00 9.75 7.008.35 1-CIGID (T), 2-CIGB (B)

6ESLM3GA   5   T 7.95 8.95 6.35 8.557.95 1-CIGID (T), 2-MGID (T), 3-LLRID (T)

9NLWQVYU   6   T 7.93 7.90 9.00 6.907.93 1-CIGID (T)

ADGM9SR2   7   T 7.90 6.30 7.76 8.327.90 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

8FW2UHPD   8   T 7.76 8.15 5.00 9.757.76 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

PED3VPXS   9   T 7.63 8.00 - -7.63 1-CIGID (T)

2XG6ZKX2  10   T 7.58 6.80 5.00 5.707.58 1-CIGID (T)

PBUQXTPS  11   T 7.50 8.00 5.80 8.707.50 1-FBB (B), 2-CIGID (T), 3-MGID (T)

7R628JYE  12   T 7.23 8.75 7.00 5.957.23 1-CIGID (T), 2-MGID (T), 3-DFR (T)

RXX6CT3B  13   T 7.18 8.15 7.50 5.907.18 1-CIGID (T)

KMEUVYVG  14   T 7.16 5.90 6.85 8.757.16 1-CIGB (B), 2-CIGID (T), 3-MGID (T)

UPHSSAH3  15   T 7.01 5.00 7.85 8.207.01 1-CIGID (T), 2-EMFR (T), 3-DFR (T), 4-AGRFR
(T)

9XYPQDZ7  16   T 6.96 7.60 6.15 7.156.96 1-CIGB (B), 2-EAIB (B), 3-APB (B), 4-KTCB (B),
5-MTCB (B), 6-ASB (B), 7-CIGID (T), 8-MGID
(T), 9-APT (T), 10-MTCT (T), 11-CEPAT (T)

YFNT6KEK  17   T 6.90 8.75 5.00 6.95Glisare 6.90 1-CIGID (T)

RL4AK3RN  18   T 6.75 5.70 6.35 8.206.75 1-CIGB (B), 2-EAIENB (B), 3-FBB (B), 4-EAIB
(B), 5-IEB (B), 6-APB (B), 7-DB (B), 8-CIGID
(T), 9-CIGT (T), 10-EAIT (T), 11-IET (T),
12-FBT (T), 13-MGID (T), 14-MGT (T), 15-MKT
(T)

REFFBFYK  19   T 6.71 7.10 6.25 7.006.71 1-CIGID (T)

GUDP6LY7  20   T 6.63 6.40 5.85 7.656.63 1-CIGID (T), 2-MGID (T), 3-CIGB (B), 4-EAIB
(B), 5-FBB (B), 6-IEB (B)
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USVYZEDY  21   T 6.56 6.70 6.00 7.006.56 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

NM6W6BLJ  22   T 6.39 6.50 6.00 6.256.39 1-CIGID (T), 2-CIGT (T)

6Q7DBPEU  23   T 6.30 6.75 5.35 6.806.30 1-DFR (T), 2-DB (B), 3-APB (B), 4-EAIENB (B),
5-EAIB (B), 6-FBB (B), 7-IEB (B), 8-CIGID (T),
9-IET (T), 10-MGID (T), 11-MGT (T)

UECTT9S3  24   T 6.30 5.80 5.30 7.806.30 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

Y6N546QR  25   T 6.26 6.70 6.05 6.056.26 1-CIGID (T), 2-MGID (T)

2FZBD983  26   T 6.10 5.55 5.20 7.556.10 1-CIGID (T), 2-CIGT (T)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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